российская федерация

Хайрюзовский сельский Совет депутатов
Троицкого района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
​​​​​​​​​​​от 28 марта 2019 года                                                                                № 3
с. Хайрюзовка

О работе администрации за 2018 год
и ходе выполнения комплексной программы
социально-экономического развития муниципального образования Хайрюзовский сельсовет  Троицкого района
В соответствии с пунктом 1 статьи 22 и пунктом 10 статьи 37 Устава муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края,  заслушав и обсудив доклад главы Администрации  Хайрюзовского сельсовета, Совет депутатов решил:
1. Отчет главы Администрации сельсовета о результатах своей деятельности и деятельности Администрации сельсовета в 2018 году признать удовлетворительным.
2. Администрации сельсовета, ее структурным подразделениям принять меры по реализации основных направлений социально-экономического развития сельсовета на 2019 год, утвержденных программ и планов по всем направлениям деятельности.
3.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и самоуправлению (Березников А.Ю.).

Глава сельсовета                                                                  А.С. Ерохин